

Montevideo, 21 de mayo de 2024

Consulta 1:

Me podrían informar que kilometraje tienen las camionetas Boxer ?
Podemos cotizar solo por la reparación de dichos vehículos?

Respuesta 1:

Tenemos de 100.000 kms aprox. y de 200.000 kms aprox.
El pliego no establece cantidad mínima de items a cotizar

Consulta 2:

El tema del llamado de mantenimiento de vehículo, es solo para Montevideo?

Respuesta 2:

Es para el área metropolitana.